düzenleyerek elden çıkan bölgeleri ve bu
arada Menbic'i geri aldı (630).

İslam fütuhatı döneminde 16 (637) yı
lında İyaz b. Ganm, Menbic önüne gelince
halk şehri kendiliğinden teslim etti ve an
laşma yaptı. Emevller zamanında Yezld b.
Muaviye veya babası Kınnesrin idari biri
mini (cünd) kurunca Antakya, Menbic ve
çevresini de buraya bağladı. 131 (748) yı
lındaki depremde Ya'kübl kilisesi çöktü
ve pek çok kişi öldü. 170'te (786) Abbasl
Halifesi Harunürreşld Menbic'i Kınnesrin
cündünden ayırarak Bizans'a yapacağı se
ferler için yeni tesis ettiği Avasım bölge
sinin merkezi haline getirdi. Halife Emin,
Menbic'de birçok bina inşa ettirdi ve Bi
zans'a karşı yaz seferlerini buradan baş
lattı.

264'te (878) Ahmed b. Tolun Suriye'yi
istila edince Menbic'i de hakimiyeti altına
aldı. Şehir IV. (X.) yüzyılda Hamdanller'in
eline geçti. Hamdanller'in Halep emlri
Seyfüddevle buraya amcazadesi şair Ebu
Firas'ı vali tayin etti (336/947) . Bizans
Kumandanı Nikephoros Phokas 962'de
Suriye üzerine yürüdüğünde Menbic önü
ne geldi ve Ebfı Firas'ı esir aldı. Ertesi yıl
imparator olan Nikephoros Ph o kas 966'
da tekrar Menbic önüne geldi; şehirde
saklanan ve üzerinde Hz. Isa'nın tasviri
bulunan kutsal kiremidi (keramidion) aldı.
974 yılında İmparator loannes Çimiskes
Menbic'i zaptetti ve Hz. Isa'nın nalıniarı
ile Hz. Yahya'nın kanlı saçlarını alarak İs
tanbul'a götürdü.

415 (1024) yılında Mirdasller'den Salih
Menbic'i ele geçirdi. Mirdasller'den Reşl
düddevle Mahmud ile amcası Rakka ha
kimi Ebu Düabe Atıyye arasında Ra
mazan 457'de (Ağustos ı 065) yapılan
anlaşma uyarınca şehir Atıyye'nin idare
sine bırakıldı. 1 069'da Bizans imparato
ru IV.